2024 年 9 月吉日

ワンフー製品 価格改定のお知らせ

拝啓

お客様各位

時下益々ご清祥のことと存じます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承の通り、昨今の世界的経済情勢により各種原材料費や容器包装資材費、動力費に加えて物流
費などの価格の上昇が継続しております。
弊社といたしましても、このような厳しい環境の中、製造効率化・諸経費削減といったコスト上昇の吸収
に取り組み、製品価格・品質の維持に努めてまいりました。しかしながら自助努力だけでは従来価格での
商品・サービスの提供が困難な状況となってまいりました。

つきましては、2024 年 11 月 14 日受注分より、ワンフー製品の価格改定をさせていただくことといたしま
した。ご利用いただいているお客様方には、ご迷惑・ご負担をお掛けし大変心苦しい限りではございますが、
何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。

弊社では今後も品質の維持とコスト削減の努力を一層に強めてまいります。何卒事情をご賢察の上、これ
までと変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

尚、価格改定の直前はご注文が立て込みご希望通りの日にちにお届けできない事態が想定されます。恐縮
ではございますが、お早目のご注文をいただきますよう、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

敬具

環境プラント工業株式会社　ワンフー事業部

※1 週間以上の先付けでのお届け日指定はお受けできない場合がございます。予めご了承ください。
※定期宅配便にて 11 月 20 日以降到着予定日指定のお客様は、新価格でのお届けとなります。
※お問い合わせはフリーダイヤル 0120-020-788 か info@wanfoo.co.jp までお願いいたします。

〇ワンフー製品の価格が変更になります。
２０２４年１１月１４日(木）ご注文受付分より

お試しセット

パピー＆アスリート

レギュラー

ライト
シニア

名称 容量（内容） 価格(税込)

200g×2袋

200g×2袋

200g×2袋

200g×2袋

1,500 円

1,500 円

1,500 円

1,500 円

名称 容量（内容） 新価格(税込)

パピー＆アスリート
成長・妊娠授乳期、
アスリート用

レギュラー
成犬用

ライト
肥満傾向用

シニア
高齢犬用

1kg (200g×5袋)

3kg (200g×15袋)

6kg (200g×30袋)

1kg (200g×5袋)

3kg (200g×15袋)

6kg (200g×30袋)

1kg (200g×5袋)

3kg (200g×15袋)

6kg (200g×30袋)

1kg (200g×5袋)

3kg (200g×15袋)

6kg (200g×30袋)

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

4,120
11,080
20,900

3,880
10,340
19,320

3,880
10,340

19,320

19,320
3,880

10,340

名称 容量（内容） 新価格(税込)

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

ワンフーグルメ（おやつ、栄養補助食）

ジ
ャ
ー
キ
ー

フ
レ
ー
ク

レ
ト
ル
ト ︵
栄
養
補
助
食
︶

まるごとタイプ

うすぎりタイプ

ソフトタイプ

ふりかけタイプ

ふわり粉末タイプ

ミンチタイプ

ひとくちタイプ

骨たっぷりタイプ

60g

60g

2本

60g

60g

80g

240g

80g

80g

100g

1,600
1,850

960
1,600
1,600

760
1,900

760
760
820

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円ウサギ肉＆サツマイモタイプ

ラブガド（ウサギ肉タイプ）

お試しセット

パピー＆アスリート

レギュラー

ライト

シニア

名称 容量（内容） 価格(税込)

200g×3袋

200g×3袋

200g×3袋

200g×3袋

200g×3袋

200g×3袋

1,500 円

1,500 円

1,500 円

1,500 円

1,500 円

1,500 円

名称 容量（内容） 新価格(税込)

パピー＆アスリート
成長・妊娠授乳期、
アスリート用

レギュラー
成犬用

ライト
肥満傾向用

シニア
高齢犬用

2kg (200g×10袋)

6kg (200g×30袋)

12kg (200g×60袋)

2kg (200g×10袋)

6kg (200g×30袋)

12kg (200g×60袋)

6kg (200g×30袋)

12kg (2kg×6袋)

2kg (200g×10袋)

6kg (200g×30袋)

12kg (200g×60袋)

2kg (200g×10袋)

6kg (200g×30袋)

12kg (200g×60袋)

6kg (200g×30袋)

12kg (2kg×6袋)

大
粒

大
粒

5,060
13,520
25,050

4,810
12,530
23,980
12,530
21,260

4,810
12,530
23,980
12,530
21,260

4,810
12,530
23,980

バイオクロロ 犬猫用

スパグリーン
シャンプー 犬用

スパグリーン
トリートメント 犬用

PAW CARE CREAM

名称 容量（内容） 新価格(税込)

円

ケア製品

肉球クリーム 犬猫用

1本 (60ml)

1本 (300ml)

1本 (4L)

1本 (300ml)

1本 (50ml)

3,500
2,580

16,280

2,580

2,350

円

円

円

円

プレミアムドッグ（ウサギ肉＆鶏肉タイプ）

大粒

大粒

※1 週間以上の先付けでのお届け日指定はお受けできない場合がございます。予めご了承ください。
※定期宅配便にて 11 月 20 日以降到着予定日指定のお客様は、新価格でのお届けとなります。